HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ 08/2020

Codigo Data Descri¢do Tipo do Titulo Débito Crédito Saldo

RS 4.490.360,38
216 03/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.484,00 RS 4.487.876,38
216 03/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 44,00 RS 4.487.832,38
200 03/08/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.624.181,25 RS 1.863.651,13
200 03/08/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 597,53 RS 1.863.053,60
200 03/08/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 20.926,11 RS 1.842.127,49
200 03/08/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO - FERIAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.605,96 RS 1.837.521,53
200 03/08/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO - FERIAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 106.490,25 RS 1.731.031,28
208 03/08/2020 |J | D DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.540,00 RS 1.729.491,28
208 03/08/2020 |SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ME |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.244,71 RS 1.728.246,57
208 03/08/2020 |SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ME |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 933,50 RS 1.727.313,07
208 03/08/2020 |VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 482,40 RS 1.726.830,67
208 03/08/2020 |WALTERLANIA SOUZA BRANDAO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 328,47 RS 1.726.502,20
208 04/08/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.832,00 RS 1.707.670,20
216 04/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 16,00 RS 1.707.654,20
216 04/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS 1.707.647,00
216 04/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 19,20 RS 1.707.627,80
102 04/08/2020 [DEVOLUGAO DE PAGAMENTO IMPOLUT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 74,73 | RS 1.707.702,53
200 04/08/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO - FERIAS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 8.735,15 RS 1.698.967,38
200 04/08/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.388,59 RS 1.696.578,79
205 04/08/2020 |MB SERVICOS MEDICOS CONTRATOS RS  39.667,50 RS 1.656.911,29
216 05/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 1.656.903,29
216 05/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 51,90 RS 1.656.851,39
216 05/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 51,90 RS 1.656.799,49
216 05/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 9,60 RS 1.656.789,89
201 05/08/2020 [FGTS GRRF ELETRONICA - RESCISAO ENCARGOS RS 319,25 RS 1.656.470,64
200 05/08/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO - FERIAS COMPLEMENTARES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 0,73 RS 1.656.469,91
200 05/08/2020 |FOLHA DE PAGAMENTO - FERIAS COMPLEMENTARES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 7.635,31 RS 1.648.834,60
217 05/08/2020 |LUNES TOUR V TURISMO LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6.939,60 RS 1.641.895,00
217 05/08/2020 |LUNES TOUR V TURISMO LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 17.070,93 RS 1.624.824,07
208 05/08/2020 |METRO IMPORTACAO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 485,90 RS 1.624.338,17
208 05/08/2020 |SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ME |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 66.196,00 RS 1.558.142,17
208 05/08/2020 |ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.453,50 RS 1.547.688,67
216 06/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 1.547.680,67
208 06/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.422,85 RS 1.545.257,82
208 06/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 29.646,19 RS 1.515.611,63
208 06/08/2020 |M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 43.298,50 RS 1.472.313,13
208 06/08/2020 |MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 208,15 RS 1.472.104,98
208 06/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20.940,00 RS 1.451.164,98
208 06/08/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.330,00 RS 1.447.834,98
203 06/08/2020 |SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE SERVICOS RS 510,25 RS 1.447.324,73
208 06/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAQO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.036,00 RS 1.446.288,73
208 06/08/2020 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 936,00 RS 1.445.352,73
200 06/08/2020 |WILDEANE DOS SANTOS SARAIVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 557,61 RS 1.444.795,12
102 07/08/2020 [DEVOLUGAO DE PAGAMENTO - FUTURA DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS - RS 3.312,00 | RS 1.448.107,12
102 07/08/2020 [DEVOLUGAO DE PAGAMENTO - FRANCISCO NELCIONE SALE |SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS - RS 5.000,00 | RS 1.453.107,12
102 07/08/2020 |[DEVOLUGAO DE PAGAMENTO - JOSE RODRIGUES DA SILVA [SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS - RS 10.000,00 | RS 1.463.107,12
102 07/08/2020 [DEVOLUGAO DE PAGAMENTO - ROBERIO ROSA GOMES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS - RS 10.000,00 | RS 1.473.107,12
208 07/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.770,00 RS 1.471.337,12
201 07/08/2020 |FGTS GRF CONVENIO 0179 ENCARGOS RS 267.038,17 RS 1.204.298,95
208 07/08/2020 |GEBECOM TECNOLOGIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.990,00 RS 1.202.308,95
208 07/08/2020 |MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.293,40 RS 1.190.015,55
202 07/08/2020 |SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SAUDE CONTRIBUICAO SINDICAL RS 70,00 RS 1.189.945,55
202 07/08/2020 |SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SAUDE CONTRIBUIGAO SINDICAL RS 1.392,00 RS 1.188.553,55
216 07/08/2020 |TAR EMISSAO TED CIP PGTO FORNEC DESPESAS FINANCEIRAS RS 32,00 RS 1.188.521,55
216 07/08/2020 |TAR PAGTO FORNEC DOC DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 1.188.517,55
217 10/08/2020 |2 OFICIO DE PROTESTO DESPESAS FINANCEIRAS RS 166,97 RS 1.188.350,58
217 10/08/2020 |3 OFICIO DE REGISTRO DE IMOVEIS E PROTESTO DESPESAS FINANCEIRAS RS 166,97 RS 1.188.183,61
200 10/08/2020 [FERIAS - IVON MARY JANE C DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.866,40 RS 1.185.317,21
200 10/08/2020 |[FERIAS - LARISSA INGRID PAES NUNES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.620,61 RS 1.180.696,60
201 10/08/2020 [FGTS RESCISORIO -THAYLA SABRINE MACEDO LIMEIRA ENCARGOS RS 33,00 RS 1.180.663,60
200 10/08/2020 [FOLHA DE PAGAMENTO - CONSIGNADO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 10.542,41 RS 1.170.121,19
208 10/08/2020 |FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 360,00 RS 1.169.761,19
208 10/08/2020 [FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 495,00 RS 1.169.266,19
200 10/08/2020 [RESCISAO - THAYLA SABRINE MACEDO LIMEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.149,13 RS 1.168.117,06
216 10/08/2020 [TAR EMISSAO TED CIP PGTO FORNEC DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,00 RS 1.168.097,06
216 10/08/2020 [TAR PAGTO SALARIO CREDITO C/C POUP DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS 1.168.089,86
216 11/08/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 12,00 RS 1.168.077,86
216 11/08/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,80 RS 1.168.073,06
208 11/08/2020 [BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.988,70 RS 1.165.084,36
200 11/08/2020 [FERIAS - CLAUDIA MAKEL SOUZA SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.504,52 RS 1.161.579,84
200 11/08/2020 |[FERIAS - JECIVANE SOLIDAO BATISTA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.450,64 RS 1.157.129,20
208 11/08/2020 |MACMED SOLUCOES EM SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.779,46 RS 1.155.349,74
208 11/08/2020 |METRO IMPORTACAO DE ART ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 102,93 RS 1.155.246,81
208 11/08/2020 |METRO IMPORTACAO DE ART ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 253,04 RS 1.154.993,77
208 11/08/2020 |[NORTE GREEN COM DE PROD FARMAC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.971,96 RS 1.153.021,81
208 11/08/2020 |NORTE GREEN COM DE PROD FARMAC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.502,66 RS 1.150.519,15
208 11/08/2020 |[NORTE GREEN COM DE PROD FARMAC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 383,37 RS 1.150.135,78
208 11/08/2020 [SUPERDINATEC COM E IMPORTACAQO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.379,51 RS 1.148.756,27
208 11/08/2020 [VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 455,00 RS 1.148.301,27
216 12/08/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 1.148.293,27
102 12/08/2020 |DEVOLUGAO DE PAGAMENTO - BIO IFINITY MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS - RS 1.800,00 | RS 1.150.093,27
100 12/08/2020 |RECEBIMENTO SUSAM REPASSE RS 16.919.822,78 [ RS 18.069.916,05
208 13/08/2020 [AMAZONGAS DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.095,40 RS 18.066.820,65
216 13/08/2020 [BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,80 RS 18.066.815,85
208 13/08/2020 |[DMLS COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.335,00 RS 18.056.480,85
208 13/08/2020 |[FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.432,33 RS 18.048.048,52
200 13/08/2020 |[FERIAS - ROSANGELA LOPES DA CRUZ SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.037,77 RS 18.046.010,75
203 13/08/2020 |G REFRIGERAGAO COMERCIO E SERVICOS CONTRATOS RS  11.550,50 RS 18.034.460,25
205 13/08/2020 |[ISSQN - 07/2020 IMPOSTOS RS 488.727,77 RS 17.545.732,48
208 13/08/2020 |[J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.200,00 RS 17.543.532,48
208 13/08/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.377,60 RS 17.542.154,88
208 13/08/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.810,09 RS 17.531.344,79
208 13/08/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.480,15 RS 17.526.864,64




208 13/08/2020 |ONCOEXO DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.320,01 RS 17.513.544,63
200 13/08/2020 [RESCISAO - LUCIANA VILAR DO NASCIMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 437,95 RS 17.513.106,68
208 13/08/2020 |RR CAMPOS COMERCIO ATACADISTA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 577,50 RS 17.512.529,18
208 13/08/2020 |ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.160,00 RS 17.504.369,18
208 13/08/2020 |ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.679,55 RS 17.487.689,63
208 13/08/2020 |ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.190,00 RS 17.486.499,63
208 13/08/2020 |VITALMED PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.000,00 RS 17.468.499,63
208 14/08/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.124,08 RS 17.455.375,55
208 14/08/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.996,00 RS 17.452.379,55
208 14/08/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 422,35 RS 17.451.957,20
208 14/08/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.407,12 RS 17.450.550,08
208 14/08/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.350,00 RS 17.445.200,08
208 14/08/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 296,04 RS 17.444.904,04
208 14/08/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.121,00 RS 17.443.783,04
208 14/08/2020 |A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 618,00 RS 17.443.165,04
203 14/08/2020 |A. R. RODRIGUEZ & CIA LTDA CONTRATOS RS  57.752,50 RS 17.385.412,54
203 14/08/2020 |A. R. RODRIGUEZ & CIA LTDA CONTRATOS RS 17.299,09 RS 17.368.113,45
208 14/08/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 598,52 RS 17.367.514,93
208 14/08/2020 |A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.436,99 RS 17.365.077,94
208 14/08/2020 |AGUIAR E ALVES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.250,00 RS 17.355.827,94
214 14/08/2020 |ALVARA DE FUNCIONAMENTO 2020 DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6.496,15 RS 17.349.331,79
205 14/08/2020 |AMAZONGASTRO - SERVICOS MEDICOS AMB LIMITADA CONTRATOS RS  59.880,00 RS 17.289.451,79
208 14/08/2020 |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 93.366,00 RS 17.196.085,79
208 14/08/2020 |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.775,19 RS 17.190.310,60
208 14/08/2020 |ARAUJO COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.377,00 RS 17.180.933,60
208 14/08/2020 |ARAUJO COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  33.995,36 RS 17.146.938,24
216 14/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 44,00 RS 17.146.894,24
216 14/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS 17.146.891,84
208 14/08/2020 |BDN TRADE LIMITADA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.250,00 RS 17.135.641,84
208 14/08/2020 |CALL MED COM DE MED E REPRESENTACAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.233,32 RS 17.116.408,52
208 14/08/2020 |CEI COMERCIO EXP E IMP DE MAT MED LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.194,00 RS 17.113.214,52
208 14/08/2020 |CEI COMERCIO EXP E IMP DE MAT MED LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.200,00 RS 17.109.014,52
205 14/08/2020 |CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS RS  406.558,20 RS 16.702.456,32
208 14/08/2020 |CINCO CONFIANCA IND E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 180,00 RS 16.702.276,32
208 14/08/2020 |CINCO CONFIANCA IND E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.041,34 RS 16.701.234,98
208 14/08/2020 |CINCO CONFIANCA IND E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.880,00 RS 16.686.354,98
208 14/08/2020 |CIRURGICA MAIS COMER MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 280,50 RS 16.686.074,48
208 14/08/2020 |CIRURGICA MAIS COMER MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.725,00 RS 16.679.349,48
208 14/08/2020 |COURATA INDUSTRIA E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  38.610,00 RS 16.640.739,48
208 14/08/2020 |DB - DIAGNOSTICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.974,93 RS 16.627.764,55
208 14/08/2020 |DB MEDICINA DIAGNOST MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.212,50 RS 16.621.552,05
208 14/08/2020 |DCRUZ COMERCIAL HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.050,00 RS 16.615.502,05
208 14/08/2020 |DCRUZ COMERCIAL HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.265,00 RS 16.614.237,05
208 14/08/2020 |DCRUZ COMERCIAL HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 330,00 RS 16.613.907,05
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDOA MORDENA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 37.980,00 RS 16.575.927,05
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDOA MORDENA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.965,00 RS 16.557.962,05
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDOA MORDENA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.543,03 RS 16.539.419,02
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERN MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.255,00 RS 16.536.164,02
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERN MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.692,14 RS 16.528.471,88
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERN MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.250,00 RS 16.523.221,88
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERN MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.800,00 RS 16.518.421,88
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERN MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  42.106,00 RS 16.476.315,88
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERN MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.700,00 RS 16.473.615,88
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERN MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.415,46 RS 16.461.200,42
208 14/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERN MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.693,12 RS 16.454.507,30
208 14/08/2020 |EDMAR ROGERIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 252,00 RS 16.454.255,30
208 14/08/2020 [EDMAR ROGERIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 234,00 RS 16.454.021,30
208 14/08/2020 |EDMAR ROGERIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 398,00 RS 16.453.623,30
203 14/08/2020 |EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMACOES CONTRATOS RS 10.500,00 RS 16.443.123,30
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.134,00 RS 16.441.989,30
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.832,50 RS 16.438.156,80
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.740,00 RS 16.433.416,80
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.138,26 RS 16.431.278,54
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.800,00 RS 16.428.478,54
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.647,14 RS 16.414.831,40
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.942,97 RS 16.397.888,43
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.377,50 RS 16.395.510,93
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.440,00 RS 16.394.070,93
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.572,00 RS 16.385.498,93
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.324,56 RS 16.384.174,37
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.245,00 RS 16.376.929,37
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.013,76 RS 16.375.915,61
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.374,37 RS 16.363.541,24
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.217,89 RS 16.360.323,35
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  21.620,00 RS 16.338.703,35
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.565,00 RS 16.333.138,35
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.624,00 RS 16.329.514,35
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.592,00 RS 16.317.922,35
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.077,12 RS 16.316.845,23
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.840,00 RS 16.315.005,23
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.721,87 RS 16.312.283,36
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.276,00 RS 16.309.007,36
208 14/08/2020 |F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.000,00 RS 16.302.007,36
208 14/08/2020 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 191,10 RS 16.301.816,26
208 14/08/2020 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 44,10 RS 16.301.772,16
208 14/08/2020 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 58,80 RS 16.301.713,36
208 14/08/2020 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 58,80 RS 16.301.654,56
208 14/08/2020 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 58,80 RS 16.301.595,76
208 14/08/2020 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 169,54 RS 16.301.426,22
208 14/08/2020 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 29,40 RS 16.301.396,82
208 14/08/2020 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 29,40 RS 16.301.367,42
208 14/08/2020 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 105,84 RS 16.301.261,58
208 14/08/2020 [FABIO AUGUTO DA SILVA AMARAL ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.704,00 RS 16.298.557,58
208 14/08/2020 |FIGUEIREDO COMERCIO DE ART MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 225,00 RS 16.298.332,58
208 14/08/2020 |[FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 270,00 RS 16.298.062,58
205 14/08/2020 |G E M SERVICOS MEDICOS LTDA CONTRATOS RS 143.923,98 RS 16.154.138,60




205 14/08/2020 |G E M SERVICOS MEDICOS LTDA CONTRATOS RS  140.395,19 RS 16.013.743,41
205 14/08/2020 |G E M SERVICOS MEDICOS LTDA CONTRATOS RS  59.888,51 RS 15.953.854,90
205 14/08/2020 |G E M SERVICOS MEDICOS LTDA CONTRATOS RS  26.919,58 RS 15.926.935,32
208 14/08/2020 |I. H.M MARQUES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.200,00 RS 15.924.735,32
208 14/08/2020 |I. H.M MARQUES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.300,00 RS 15.921.435,32
208 14/08/2020 |I. H.M MARQUES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 320,00 RS 15.921.115,32
205 14/08/2020 |ICEA - INST. DE CIRURGIA DO EST DO AMAZONAS LTDA CONTRATOS RS 170.431,60 RS 15.750.683,72
208 14/08/2020 |INJEMED MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 200,00 RS 15.750.483,72
205 14/08/2020 |INSTITUTO DE TERAPIA INTENS DO EST DO AMAZONAS CONTRATOS RS 381.912,30 RS 15.368.571,42
208 14/08/2020 |INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.970,00 RS 15.366.601,42
208 14/08/2020 |INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 450,00 RS 15.366.151,42
208 14/08/2020 |INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 202,90 RS 15.365.948,52
208 14/08/2020 |INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  33.371,60 RS 15.332.576,92
208 14/08/2020 |M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.719,00 RS 15.330.857,92
208 14/08/2020 |M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 792,30 RS 15.330.065,62
208 14/08/2020 |M BRAZAO PRODUTOS FARMACEUTICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.480,66 RS 15.327.584,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  53.625,00 RS 15.273.959,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.680,00 RS 15.269.279,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.000,00 RS 15.251.279,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.720,00 RS 15.232.559,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  28.875,00 RS 15.203.684,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.400,00 RS 15.201.284,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.375,00 RS 15.189.909,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.000,00 RS 15.188.909,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 486,00 RS 15.188.423,96
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.070,12 RS 15.184.353,84
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.566,00 RS 15.170.787,84
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 952,00 RS 15.169.835,84
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.956,00 RS 15.167.879,84
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.956,00 RS 15.165.923,84
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 700,00 RS 15.165.223,84
208 14/08/2020 |MAEDICAL SUTURE COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.740,00 RS 15.157.483,84
208 14/08/2020 |MAFER COMERCIAL HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.600,00 RS 15.155.883,84
208 14/08/2020 |MAPEMI- BRASIL MATERIAIS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.098,82 RS 15.150.785,02
208 14/08/2020 |MAPEMI- BRASIL MATERIAIS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  21.238,80 RS 15.129.546,22
208 14/08/2020 |MARIO CARLOS DA SILV MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.080,00 RS 15.127.466,22
208 14/08/2020 |MARIO CARLOS DA SILV MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 540,00 RS 15.126.926,22
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.200,00 RS 15.122.726,22
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 33,75 RS 15.122.692,47
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 512,00 RS 15.122.180,47
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 960,00 RS 15.121.220,47
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 736,00 RS 15.120.484,47
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.170,80 RS 15.117.313,67
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 595,00 RS 15.116.718,67
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.400,00 RS 15.111.318,67
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.840,00 RS 15.109.478,67
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 900,00 RS 15.108.578,67
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.400,00 RS 15.106.178,67
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 290,00 RS 15.105.888,67
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 390,00 RS 15.105.498,67
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.628,80 RS 15.101.869,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.775,00 RS 15.088.094,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.562,80 RS 15.073.532,07
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 210,00 RS 15.073.322,07
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 368,00 RS 15.072.954,07
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.287,20 RS 15.056.666,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.730,00 RS 15.051.936,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 360,00 RS 15.051.576,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.360,00 RS 15.050.216,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.663,00 RS 15.046.553,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.178,00 RS 15.044.375,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.710,00 RS 15.041.665,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 368,00 RS 15.041.297,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.460,00 RS 15.037.837,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.751,00 RS 15.025.086,87
208 14/08/2020 |MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.368,00 RS 15.019.718,87
208 14/08/2020 |[METRO IMPORTAGA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 233,27 RS 15.019.485,60
208 14/08/2020 [METRO IMPORTACA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 225,04 RS 15.019.260,56
208 14/08/2020 |[METRO IMPORTAGA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.026,09 RS 15.018.234,47
208 14/08/2020 |METRO IMPORTACAO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.308,00 RS 15.016.926,47
208 14/08/2020 |MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 280,00 RS 15.016.646,47
208 14/08/2020 |MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.080,00 RS 15.015.566,47
208 14/08/2020 |MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.368,00 RS 15.014.198,47
208 14/08/2020 |MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.132,00 RS 15.012.066,47
208 14/08/2020 |MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.672,00 RS 15.010.394,47
208 14/08/2020 |MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.405,00 RS 15.004.989,47
205 14/08/2020 |MONTENEGRO ANESTESIOLOGISTA SERV MEDICOS SOC SIM|CONTRATOS RS 225.078,42 RS 14.779.911,05
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 432,00 RS 14.779.479,05
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 432,00 RS 14.779.047,05
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 432,00 RS 14.778.615,05
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 432,00 RS 14.778.183,05
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 432,00 RS 14.777.751,05
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 432,00 RS 14.777.319,05
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 520,35 RS 14.776.798,70
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 432,00 RS 14.776.366,70
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 520,35 RS 14.775.846,35
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 520,35 RS 14.775.326,00
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 539,00 RS 14.774.787,00
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 520,35 RS 14.774.266,65
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 520,35 RS 14.773.746,30
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 539,00 RS 14.773.207,30
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 520,35 RS 14.772.686,95
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 520,35 RS 14.772.166,60
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 520,35 RS 14.771.646,25
208 14/08/2020 |NETRICEUTICO COMERCI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 432,00 RS 14.771.214,25
208 14/08/2020 |NORTE GREEN COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.578,36 RS 14.769.635,89




208 14/08/2020 |NORTE GREEN COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 538,00 RS 14.769.097,89
208 14/08/2020 |NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.831,75 RS 14.760.266,14
208 14/08/2020 |OCS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 226,25 RS 14.760.039,89
208 14/08/2020 |OCS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 226,25 RS 14.759.813,64
208 14/08/2020 |PONTIFICE COM MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.611,00 RS 14.758.202,64
208 14/08/2020 |PONTIFICE COM MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.925,00 RS 14.752.277,64
208 14/08/2020 |PONTIFICE COM MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 280,00 RS 14.751.997,64
208 14/08/2020 |PONTIFICE COM MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.975,00 RS 14.750.022,64
208 14/08/2020 |PONTIFICE COM MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 200,00 RS 14.749.822,64
208 14/08/2020 |PONTIFICE COM MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.400,00 RS 14.742.422,64
208 14/08/2020 |PONTIFICE COM MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.205,00 RS 14.740.217,64
208 14/08/2020 |PONTIFICE COM MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.050,00 RS 14.738.167,64
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.309,83 RS 14.728.857,81
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.973,50 RS 14.711.884,31
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 30,00 RS 14.711.854,31
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.629,80 RS 14.696.224,51
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.636,80 RS 14.681.587,71
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  44.016,56 RS 14.637.571,15
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.277,00 RS 14.635.294,15
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.533,00 RS 14.622.761,15
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  34.868,90 RS 14.587.892,25
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.273,59 RS 14.578.618,66
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  27.643,40 RS 14.550.975,26
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.587,18 RS 14.542.388,08
208 14/08/2020 |PRO MED E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.116,66 RS 14.540.271,42
203 14/08/2020 |QUEIROZ SERVICOS MEDICOS EM GESTAO DE SAUDE LTDA [CONTRATOS RS 437.852,80 RS 14.102.418,62
205 14/08/2020 |QUEIROZ SERVICOS MEDICOS EM GESTAO DE SAUDE LTDA [CONTRATOS RS 513.435,09 RS 13.588.983,53
205 14/08/2020 |QUEIROZ SERVICOS MEDICOS EM GESTAO DE SAUDE LTDA [CONTRATOS RS 803.440,43 RS 12.785.543,10
203 14/08/2020 |QUEIROZ SERVICOS MEDICOS EM GESTAO DE SAUDE LTDA [CONTRATOS R$ 1.005.559,87 RS 11.779.983,23
203 14/08/2020 |QUEIROZ SERVICOS MEDICOS EM GESTAO DE SAUDE LTDA [CONTRATOS RS 741.542,10 RS 11.038.441,13
205 14/08/2020 |QUEIROZ SERVICOS MEDICOS EM GESTAO DE SAUDE LTDA [CONTRATOS RS  494.272,55 RS 10.544.168,58
203 14/08/2020 |RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS  88.200,00 RS 10.455.968,58
203 14/08/2020 |RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS  88.200,00 RS 10.367.768,58
208 14/08/2020 |REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.586,70 RS 10.365.181,88
208 14/08/2020 |REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.934,61 RS 10.355.247,27
208 14/08/2020 |REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.227,64 RS 10.337.019,63
208 14/08/2020 |REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.227,63 RS 10.318.792,00
208 14/08/2020 |REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.000,00 RS 10.313.792,00
208 14/08/2020 |REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.364,70 RS 10.303.427,30
208 14/08/2020 |REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.464,20 RS 10.288.963,10
200 14/08/2020 [RESCISAO - JONES MEDEIROS RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 79,22 RS 10.288.883,88
208 14/08/2020 |ROCHEL DA SILVA LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 961,30 RS 10.287.922,58
205 14/08/2020 |SOCIEDADE DE PEDIATRIA CLINICA DO AMAZONAS S/S LTDA[CONTRATOS RS 517.140,93 RS 9.770.781,65
205 14/08/2020 |SOCIEDADE DE PEDIATRIA CLINICA DO AMAZONAS S/S LTDA[CONTRATOS RS 575.904,05 RS 9.194.877,60
208 14/08/2020 |SUPRIMAIS COMERCIO D MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 700,00 RS 9.194.177,60
208 14/08/2020 |T C A FARMA COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  22.671,00 RS 9.171.506,60
208 14/08/2020 |ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.619,90 RS 9.165.886,70
208 14/08/2020 |UNI HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  54.234,00 RS 9.111.652,70
208 14/08/2020 |UNI HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.200,00 RS 9.107.452,70
208 14/08/2020 |UNI HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.272,00 RS 9.105.180,70
208 14/08/2020 |UNI HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.501,45 RS 9.099.679,25
208 14/08/2020 |UNI HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.837,80 RS 9.097.841,45
208 14/08/2020 |UNI HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  58.586,00 RS 9.039.255,45
208 14/08/2020 |UNI HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  21.268,61 RS 9.017.986,84
205 14/08/2020 |UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALARES LTDA CONTRATOS RS 770.091,23 RS 8.247.895,61
205 14/08/2020 |UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALARES LTDA CONTRATOS RS  59.762,16 RS 8.188.133,45
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.693,33 RS 8.183.440,12
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.555,00 RS 8.181.885,12
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.400,00 RS 8.180.485,12
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.552,50 RS 8.173.932,62
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.191,67 RS 8.171.740,95
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 8.171.140,95
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.002,70 RS 8.167.138,25
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 980,50 RS 8.166.157,75
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 438,50 RS 8.165.719,25
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.594,60 RS 8.158.124,65
208 14/08/2020 |VASCONCELOS MANUTENC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10,00 RS 8.158.114,65
208 14/08/2020 |[VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAGAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.600,00 RS 8.154.514,65
208 14/08/2020 |VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.960,54 RS 8.150.554,11
208 14/08/2020 |VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.022,36 RS 8.145.531,75
208 14/08/2020 |VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.234,60 RS 8.123.297,15
208 14/08/2020 |VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.468,00 RS 8.108.829,15
208 14/08/2020 |VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.471,20 RS 8.107.357,95
213 14/08/2020 |WORKS INFORMATICA COMERCIAL LTDA CONTRATOS RS 3.349,50 RS 8.104.008,45
208 14/08/2020 |YSM COMERCIO E DISTR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.744,00 RS 8.100.264,45
208 14/08/2020 |YSM COMERCIO E DISTR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.708,00 RS 8.084.556,45
208 14/08/2020 |YSM COMERCIO E DISTR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.852,10 RS 8.074.704,35
208 14/08/2020 |YSM COMERCIO E DISTR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.300,00 RS 8.070.404,35
208 14/08/2020 |YSM COMERCIO E DISTR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 309,15 RS 8.070.095,20
208 14/08/2020 |YSM COMERCIO E DISTR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.760,30 RS 8.067.334,90
208 14/08/2020 |YSM COMERCIO E DISTR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 44.741,40 RS 8.022.593,50
208 17/08/2020 |AMAZONGAS DIST DE GAS LIQ DE PETR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.507,60 RS 8.019.085,90
216 17/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 248,00 RS 8.018.837,90
216 17/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS 8.018.830,70
208 17/08/2020 |CISCRE IMP E DIST DE PROD MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  31.875,00 RS 7.986.955,70
208 17/08/2020 |FARMA VISION EMP E EXP DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 612,70 RS 7.986.343,00
208 17/08/2020 |GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELLI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.600,00 RS 7.981.743,00
208 17/08/2020 |IFS NASCIMENTO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.849,40 RS 7.978.893,60
208 17/08/2020 |MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.921,57 RS 7.970.972,03
208 17/08/2020 |MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 835,89 RS 7.970.136,14
200 17/08/2020 |RESCISAO - ALINE BARBOSA SALOMAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 696,45 RS 7.969.439,69
200 17/08/2020 [RESCISAO - GERALD DA SILVA LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 444,21 RS 7.968.995,48
200 17/08/2020 [RESCISAO - ROSIMAR DO C VASCONCELOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 335,68 RS 7.968.659,80
203 18/08/2020 |AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA CONTRATOS RS 2.000,00 RS 7.966.659,80
216 18/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,00 RS 7.966.639,80
102 18/08/2020 |DEVOLUGCAO DE PAGAMENTO - PROCIFAR DISTRIBUIDORA |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS - RS 142,50 | RS 7.966.782,30




203 18/08/2020 [LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTJCONTRATOS RS 2.850,00 RS 7.963.932,30
203 18/08/2020 [LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LT CONTRATOS RS 5.524,88 RS 7.958.407,42
216 19/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,00 RS 7.958.399,42
216 19/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,20 RS 7.958.392,22
208 19/08/2020 |CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS - ALELO SERVICOS RS 4.177,08 RS 7.954.215,14
102 19/08/2020 |[DEVOLUGAO DE PAGAMENTO - E SILVA DOS SANTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS - RS 1.511,03 | RS 7.955.726,17
208 19/08/2020 |DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.800,00 RS 7.947.926,17
201 19/08/2020 |GRRF - ADRIANE CAVALCANTE MAGALHAES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 214,60 RS 7.947.711,57
201 19/08/2020 |GRRF - ALTERVI DE SOUZA MOREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.331,64 RS 7.944.379,93
201 19/08/2020 |GRRF - AMANDA CRISTINA RODRIGUES FEITOSA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.405,06 RS 7.941.974,87
208 19/08/2020 |K G RODRIGUES DE LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 257,40 RS 7.941.717,47
208 19/08/2020 |M G DE MELO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 7.941.117,47
208 19/08/2020 |PRO-SAUDE DISTRIB DE MEDICAMENTOS EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.254,45 RS 7.930.863,02
208 19/08/2020 |PRO-SAUDE DISTRIB DE MEDICAMENTOS EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 940,50 RS 7.929.922,52
200 19/08/2020 [RESCISAO - ADRIANE CAVALCANTE MAGALHAES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.396,05 RS 7.926.526,47
200 19/08/2020 [RESCISAO - ALTERVI DE SOUZA MOREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 16.767,47 RS 7.909.759,00
200 19/08/2020 [RESCISAO - AMANDA CRISTINA RODRIGUES FEITOSA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 9.279,18 RS 7.900.479,82
216 20/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 16,00 RS 7.900.463,82
102 20/08/2020 [DEVOLUGAO DE PAGAMENTO - THAIS FRANCO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS - RS 3,00 | RS 7.900.466,82
201 20/08/2020 |[INSS FOPAG JULHO/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 270.721,24 RS 7.629.745,58
201 20/08/2020 |IRRF FOPAG JULHO/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 128.646,69 RS 7.501.098,89
205 20/08/2020 |IRRF TERCEIROS JULHO/2020 IMPOSTOS RS 179.384,94 RS 7.321.713,95
205 20/08/2020 |PCC TERCEIROS JULHO/2020 IMPOSTOS RS 358.254,68 RS 6.963.459,27
208 21/08/2020 |ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 131.097,47 RS 6.832.361,80
208 21/08/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.163,20 RS 6.828.198,60
208 21/08/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.550,00 RS 6.826.648,60
208 21/08/2020 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.797,00 RS 6.824.851,60
102 21/08/2020 |DEVOLUGAO DE PAGMENTO - AMAZONGASTRO CONTRATOS RS - RS 59.880,00 | RS 6.884.731,60
208 21/08/2020 |FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 176,40 RS 6.884.555,20
208 21/08/2020 |FRANCISCO DIAS FERREIRA JUNIOR - EL CID EMBALAGENS  |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 269,50 RS 6.884.285,70
208 21/08/2020 |FRESENIUS KABI BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.873,49 RS 6.870.412,21
217 21/08/2020 |[IONE PENA DE SOUSA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 435,20 RS 6.869.977,01
208 21/08/2020 |J | D DISTRIBUIDORES DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 509,00 RS 6.869.468,01
208 21/08/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.177,69 RS 6.867.290,32
208 21/08/2020 |MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.416,88 RS 6.865.873,44
208 21/08/2020 |NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 947,94 RS 6.864.925,50
208 21/08/2020 |OCS DISTRIBUIDORA DE PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.357,80 RS 6.863.567,70
208 21/08/2020 |PHARMA STAR COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.256,50 RS 6.844.311,20
208 21/08/2020 |ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  52.633,40 RS 6.791.677,80
216 24/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 52,00 RS 6.791.625,80
216 24/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 2,40 RS 6.791.623,40
200 24/08/2020 |FERIAS - YARA MACEDO DA COSTA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.778,42 RS 6.788.844,98
208 24/08/2020 |SUPER DINATEC C PAPEIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 292,14 RS 6.788.552,84
208 24/08/2020 |SUPER DINATEC C PAPEIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 729,90 RS 6.787.822,94
208 24/08/2020 |SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  84.081,82 RS 6.703.741,12
216 25/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 6.703.737,12
203 25/08/2020 [BIONEXO DO BRASIL SOLUGOES DIGITAIS CONTRATOS RS 4.000,00 RS 6.699.737,12
208 25/08/2020 |FRESENIUS KABI BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.329,63 RS 6.687.407,49
208 25/08/2020 |FRESENIUS KABI BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.751,89 RS 6.671.655,60
208 25/08/2020 |FRESENIUS KABI BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  23.041,27 RS 6.648.614,33
208 25/08/2020 |FRESENIUS KABI BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  23.718,33 RS 6.624.896,00
205 25/08/2020 |ISSQN - Parcelamento 06/06 - Ref. 08, 09, 10 e 11 /201¢ IMPOSTOS RS  40.492,11 RS 6.584.403,89
216 26/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,80 RS 6.584.399,09
201 26/08/2020 |GRRF - AUGUSTO FERREIRA DE A JUNIOR SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.463,49 RS 6.580.935,60
201 26/08/2020 |GRRF - SHIRLENE NUNES BARATA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.186,79 RS 6.579.748,81
205 26/08/2020 |IRRF TERCEIROS JUNHO/2020 IMPOSTOS RS 1.081,35 RS 6.578.667,46
200 26/08/2020 [RESCISAO - AUGUSTO FERREIRA DE A JUNIOR SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 16.821,46 RS 6.561.846,00
200 26/08/2020 |RESCISAO - SHIRLENE NUNES BARATA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 6.807,53 RS 6.555.038,47
208 28/08/2020 |AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.232,00 RS 6.536.806,47
208 28/08/2020 |AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DE GLP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.131,00 RS 6.532.675,47
216 28/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 199,20 RS 6.532.476,27
210 28/08/2020 |[CLARO S/A SERVICOS RS 2.757,04 RS 6.529.719,23
208 28/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.080,73 RS 6.524.638,50
200 28/08/2020 |FERIAS - GISELLE DE ALMEIDA SERRAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.749,14 RS 6.519.889,36
200 28/08/2020 [FERIAS - ADRIANA LIMA CASTELO BRANCO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.372,82 RS 6.518.516,54
200 28/08/2020 |FERIAS - AIMEE DE QUEIROZ CARVALHO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.111,54 RS 6.513.405,00
200 28/08/2020 [FERIAS - ALCIDIA CARDOSO JACOB DE MELO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.558,86 RS 6.510.846,14
200 28/08/2020 |FERIAS - ALESSANDRA CRISTINA LEITE BENTES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.364,72 RS 6.508.481,42
200 28/08/2020 [FERIAS - ALESXANDRE SOUZA CARVALHO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.980,94 RS 6.505.500,48
200 28/08/2020 |FERIAS - AMANDA FONSECA VIEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.646,53 RS 6.502.853,95
200 28/08/2020 [FERIAS - ANANDA MENEZES ROCHA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.478,33 RS 6.498.375,62
200 28/08/2020 |FERIAS - ANGELA SALETE DE ALMEIDA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.680,71 RS 6.495.694,91
200 28/08/2020 [FERIAS - ANNY SANDRA LOPES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.902,19 RS 6.492.792,72
200 28/08/2020 |FERIAS - ARMANDO DA SILVA VIEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.968,99 RS 6.489.823,73
200 28/08/2020 [FERIAS - BRUNO MARQUES DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.957,78 RS 6.486.865,95
200 28/08/2020 |FERIAS - CELMA FRANCA MORAIS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.180,99 RS 6.484.684,96
200 28/08/2020 [FERIAS - CHEILIETHE DA SILVA ALVES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.497,05 RS 6.480.187,91
200 28/08/2020 |FERIAS - CINTHIA DANIELLE SIMAS BARBOSA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.609,57 RS 6.476.578,34
200 28/08/2020 [FERIAS - CLEUDE OLIVEIRA DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.593,60 RS 6.471.984,74
200 28/08/2020 |FERIAS - CRISTIANA VINHOTE DE SOUSA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.518,90 RS 6.469.465,84
200 28/08/2020 [FERIAS - DENILSON CRUZ DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.591,34 RS 6.464.874,50
200 28/08/2020 |FERIAS - EDILENE NASCIMENTO DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.415,05 RS 6.461.459,45
200 28/08/2020 [FERIAS - EDINAMAR DO SOCORRO M TUPINAMB! SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.218,02 RS 6.459.241,43
200 28/08/2020 |FERIAS - EDNA CRISTINA AMORIM LEDO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.528,28 RS 6.456.713,15
200 28/08/2020 [FERIAS - ELAINE DE SOUZA RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.530,46 RS 6.454.182,69
200 28/08/2020 |FERIAS - ELAINE VIANA ALVES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.530,07 RS 6.451.652,62
200 28/08/2020 [FERIAS - ELENA SILVA FERREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.516,63 RS 6.449.135,99
200 28/08/2020 |FERIAS - ELETICIA VIANA NUNES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.552,90 RS 6.446.583,09
200 28/08/2020 [FERIAS - ELIANE SOUZA CASTELO BRANCO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.154,34 RS 6.442.428,75
200 28/08/2020 |FERIAS - ENEIDA DOS SANTOS PINTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.658,11 RS 6.439.770,64
200 28/08/2020 [FERIAS - ERICA MENDES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.577,56 RS 6.437.193,08
200 28/08/2020 |FERIAS - EVELYN ROCHA MACIEL SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.203,87 RS 6.434.989,21
200 28/08/2020 [FERIAS - FABIO LOUZADA DEPIZZOL SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.756,69 RS 6.432.232,52
200 28/08/2020 |FERIAS - FERNANDA PIMENTEL CORDEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.919,62 RS 6.429.312,90
200 28/08/2020 [FERIAS - FERNANDO CUNHA DE LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.446,16 RS 6.424.866,74
200 28/08/2020 |FERIAS - FERNANDODE LIMA MAGALHAES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.006,20 RS 6.421.860,54




200 28/08/2020 [FERIAS - FRANCIJANE FIGUEIREDO ALMEIDA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.792,41 RS 6.420.068,13
200 28/08/2020 |FERIAS - FRANCISCA ANTONIA O S REZENDE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.207,33 RS 6.417.860,80
200 28/08/2020 [FERIAS - GEANE FERREIRA CORREA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.204,98 RS 6.415.655,82
200 28/08/2020 |FERIAS - GLEUCE DOS SANTOS GUERRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.965,19 RS 6.412.690,63
200 28/08/2020 [FERIAS - GRACINETE DE OLIVEIRA MARTINS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.903,35 RS 6.409.787,28
200 28/08/2020 |FERIAS - HITLER SOUZA BARRETO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.507,17 RS 6.408.280,11
200 28/08/2020 [FERIAS - JACQUELINE D QUEIROZ SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.797,36 RS 6.405.482,75
200 28/08/2020 |FERIAS - JANAIZA URSULA O DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.736,44 RS 6.402.746,31
200 28/08/2020 [FERIAS - JANILSON NUNES MARTINS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.531,81 RS 6.400.214,50
200 28/08/2020 |FERIAS - JESSICA NATACHA PINTO DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.530,99 RS 6.395.683,51
200 28/08/2020 [FERIAS - JORGIANA SILVA DO LAGO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.525,37 RS 6.393.158,14
200 28/08/2020 |FERIAS - JURENISE SOUZA V FERNANDES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.030,61 RS 6.391.127,53
200 28/08/2020 [FERIAS - JUSSARA DA SILVA PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.050,46 RS 6.389.077,07
200 28/08/2020 |FERIAS - KEMNMILY LARISSA DAMAZO FROES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.226,91 RS 6.385.850,16
200 28/08/2020 [FERIAS - LEILA DE SOUZA MATOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.996,33 RS 6.380.853,83
200 28/08/2020 |FERIAS - LIDIANE PEREIRA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.020,15 RS 6.376.833,68
200 28/08/2020 [FERIAS - LIONETE DE LIMA BRANDAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.511,41 RS 6.374.322,27
200 28/08/2020 |FERIAS - LUZIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.200,25 RS 6.372.122,02
200 28/08/2020 [FERIAS - MARCELY PEREIRA SEBASTIAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.559,73 RS 6.369.562,29
200 28/08/2020 |FERIAS - MARCIA REGINA VIEIRA DAS SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.832,92 RS 6.366.729,37
200 28/08/2020 [FERIAS - MARIA DAIANE FERREIRA LEMOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.815,95 RS 6.363.913,42
200 28/08/2020 |FERIAS - MARIA JOCIVANE DA SILVA GOMES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.873,61 RS 6.361.039,81
200 28/08/2020 [FERIAS - MARIETE MARQUES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.560,98 RS 6.358.478,83
200 28/08/2020 |FERIAS - MARINES DA COSTA UCHOA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.779,22 RS 6.356.699,61
200 28/08/2020 [FERIAS - MARISA FERREIRA NERY SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.663,47 RS 6.354.036,14
200 28/08/2020 |FERIAS - MARLENE DORVAL DE CASTRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.531,69 RS 6.351.504,45
200 28/08/2020 [FERIAS - MARLENE ROSA DE MORAES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.545,34 RS 6.348.959,11
200 28/08/2020 |FERIAS - NADIA MARIA FARIAS VINENTE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.029,38 RS 6.346.929,73
200 28/08/2020 [FERIAS - OZILANE PEREIRA BRITO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.452,84 RS 6.344.476,89
200 28/08/2020 |FERIAS - PAULO ROBERTO C DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.246,85 RS 6.342.230,04
200 28/08/2020 [FERIAS - REJAME SILVA DE CASTRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.793,03 RS 6.340.437,01
200 28/08/2020 |FERIAS - RENATO FREITAS MARTINS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.537,49 RS 6.335.899,52
200 28/08/2020 [FERIAS - ROSANA WANESSA DE A MONTEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.926,98 RS 6.332.972,54
200 28/08/2020 |FERIAS - ROSANE DA SILVA PINHEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.348,38 RS 6.331.624,16
200 28/08/2020 [FERIAS - ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.494,44 RS 6.329.129,72
200 28/08/2020 |FERIAS - SANDRA CONRADO DE MOURA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.687,07 RS 6.326.442,65
200 28/08/2020 [FERIAS - SHEILA MARIA DA S M OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.769,48 RS 6.322.673,17
200 28/08/2020 |[FERIAS - SILENE DA SILVA ALMEIDA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.557,27 RS 6.320.115,90
200 28/08/2020 [FERIAS - SILVIA CRISTINA D PENHA BORGES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.075,80 RS 6.316.040,10
200 28/08/2020 |FERIAS - STEFFANY ALEXANDRA C SOLEDADE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.005,96 RS 6.314.034,14
200 28/08/2020 [FERIAS - STEFFANY CUNHA DE ALENCAR SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.475,41 RS 6.311.558,73
200 28/08/2020 |FERIAS - TAYNA LARISSA DE SOUZA GADELHA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.524,52 RS 6.309.034,21
200 28/08/2020 [FERIAS - VICTORIA ALMEIDA LEAL SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.854,62 RS 6.306.179,59
200 28/08/2020 |[FERIAS - VILZIANE DA COSTA PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.585,73 RS 6.303.593,86
200 28/08/2020 [FERIAS - WALBERCLEUSON O GONGALVES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.526,57 RS 6.300.067,29
200 28/08/2020 |FERIAS - WEVASON BRITO DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.632,67 RS 6.295.434,62
200 28/08/2020 [FERIAS - WILLIAMS DE LIMA RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.177,24 RS 6.293.257,38
201 28/08/2020 |GRRF - MARCELO DI ANGELIS C DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 143,87 RS 6.293.113,51
201 28/08/2020 |GRRF - REGIANE GOMES DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.538,60 RS 6.291.574,91
201 28/08/2020 |GRRF - SILVIA DO COUTO SOARES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.548,95 RS 6.290.025,96
208 28/08/2020 |INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.183,20 RS 6.288.842,76
208 28/08/2020 |OCS DISTRIBUIDORA DE PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.278,90 RS 6.287.563,86
200 28/08/2020 [RESCISAO - MARCELO DI ANGELIS C DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.155,58 RS 6.285.408,28
200 28/08/2020 |RESCISAO - REGIANE GOMES DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.241,36 RS 6.280.166,92
200 28/08/2020 [RESCISAO - SILVIA DO COUTO SOARES SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.423,78 RS 6.274.743,14
208 28/08/2020 |ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.420,80 RS 6.273.322,34
208 28/08/2020 |ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  89.484,45 RS 6.183.837,89
202 28/08/2020 |VALE TRANSPORTE 07/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS  61.951,40 RS 6.121.886,49
208 28/08/2020 |VIMED INDUSTRIA E COM DE COMPRESSAS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  72.000,00 RS 6.049.886,49
216 31/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 32,00 RS 6.049.854,49
208 31/08/2020 |MERCANTIL NOVA ERA DESPESA RS 151,47 RS 6.049.703,02
214 31/08/2020 |EMP BRAS DE CORREIOS E TELEGRA DESPESA RS 31,50 RS 6.049.671,52
208 31/08/2020 |ANDREZZA LIVIA RODRI DESPESA RS 185,00 RS 6.049.486,52
217 31/08/2020 |UBER DESPESA RS 38,26 RS 6.049.448,26
208 31/08/2020 |VARIEDADES SALMO 91 DESPESA RS 24,99 RS 6.049.423,27
214 31/08/2020 |TAM LINHAS AEREAS S/ DESPESA RS 164,88 RS 6.049.258,39
208 31/08/2020 |E. H LOBO MEDICAMENT DESPESA RS 34,00 RS 6.049.224,39
208 31/08/2020 |ARAUJO COMERCIO DE P DESPESA RS 80,00 RS 6.049.144,39
208 31/08/2020 |NORTE GREEN COMERCIO DESPESA RS 40,00 RS 6.049.104,39
208 31/08/2020 |E. H LOBO MEDICAMENT DESPESA RS 36,00 RS 6.049.068,39
217 31/08/2020 |UBER DESPESA RS 19,08 RS 6.049.049,31
217 31/08/2020 |UBER DESPESA RS 8,44 RS 6.049.040,87
101 31/08/2020 [RENDIMENTO SOBRE APLICACAO FINANCEIRA RS - RS 5.640,10 | RS 6.054.680,97
217 31/08/2020 |[IMPOSTO DE RENDA SOBRE APLICACAO FINANCEIRA/IOF RS 3.091,43 | RS - RS 6.051.589,54
RS 6.051.589,54

RS 6.051.589,54

UPA CAMPOS SALES 08/2020 RS 6.051.589,54

216 03/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 444,00 RS 6.051.145,54
216 05/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 103,80 RS 6.051.041,74
216 07/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 346,00 RS 6.050.695,74
201 07/08/2020 |FGTS FOPAG 07/2020 ENCARGOS RS  35.616,71 RS 6.015.079,03
202 07/08/2020 |SINDICATO TRAB. EM SANT. CASAS. ENT. FILANT. BENEF. E RICONTRIBUIGAO SINDICAL RS 80,00 RS 6.014.999,03
216 10/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 RS 6.014.995,03
208 11/08/2020 |METRO IMPORTACAO DE ART ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 604,90 RS 6.014.390,13
205 13/08/2020 |ISSQN - 07/2020 IMPOSTOS RS  79.185,85 RS 5.935.204,28
208 14/08/2020 |A R RODRIGUEZ CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.510,96 RS 5.931.693,32
208 14/08/2020 |A R RODRIGUEZ CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.510,96 RS 5.928.182,36
208 14/08/2020 |A R RODRIGUEZ CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.021,92 RS 5.921.160,44
217 14/08/2020 |ALVARA DE FUNCIONAMENTO 2020 DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 380,46 RS 5.920.779,98
208 14/08/2020 |AM MEDICAL COM DE MEDIC E PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 390,00 RS 5.920.389,98
216 14/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 9,60 RS 5.920.380,38
208 14/08/2020 |BERNARDO SOARES DAMASCENO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.268,90 RS 5.917.111,48
208 14/08/2020 |CINCO CONFIANCA IND E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.350,00 RS 5.915.761,48
208 14/08/2020 |CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PROD HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.300,00 RS 5.907.461,48
208 14/08/2020 |D CRUZ COMERCIO HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.375,00 RS 5.906.086,48
203 14/08/2020 |DIA A DIA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELLI CONTRATOS RS  75.853,70 RS 5.830.232,78




208 14/08/2020 |DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 98,70 RS 5.830.134,08
215 14/08/2020 |DMC COMERCIO E MANUT DE PRODUTOS HOSPITALARES LT|CONTRATOS RS  23.750,00 RS 5.806.384,08
208 14/08/2020 |FIGUEIREDO COM ART MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 32,00 RS 5.806.352,08
208 14/08/2020 |FIGUEIREDO COM ART MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.536,00 RS 5.793.816,08
208 14/08/2020 |FIGUEIREDO COM ART MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 5.793.216,08
203 14/08/2020 |GALHARDI SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E SERVICOS L|CONTRATOS RS 1.600,00 RS 5.791.616,08
201 14/08/2020 |GRRF - ELIZA BOTELHO DE ARAUJO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.161,93 RS 5.790.454,15
201 14/08/2020 |GRRF - ROSENEIDE DO NASCIMENTO CASTRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.271,62 RS 5.789.182,53
203 14/08/2020 |INST BRASILEIRO PARA SEG DO PACIENTE LTDA CONTRATOS RS 11.262,00 RS 5.777.920,53
208 14/08/2020 |K E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.750,00 RS 5.769.170,53
208 14/08/2020 |K E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.500,00 RS 5.765.670,53
208 14/08/2020 |[M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.000,00 RS 5.762.670,53
208 14/08/2020 |[M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.200,00 RS 5.759.470,53
208 14/08/2020 |M G COMERCIO DE MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 180,00 RS 5.759.290,53
208 14/08/2020 |M G COMERCIO DE MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 245,00 RS 5.759.045,53
208 14/08/2020 |M T PORTO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.585,10 RS 5.757.460,43
208 14/08/2020 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 822,40 RS 5.756.638,03
208 14/08/2020 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 855,00 RS 5.755.783,03
208 14/08/2020 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 77,00 RS 5.755.706,03
208 14/08/2020 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.500,40 RS 5.752.205,63
208 14/08/2020 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 777,60 RS 5.751.428,03
208 14/08/2020 |MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.540,00 RS 5.749.888,03
208 14/08/2020 |[METRO IMPORTAGAO DE ARTIGOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 430,90 RS 5.749.457,13
208 14/08/2020 |NOEMI COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 5.748.857,13
208 14/08/2020 |NOEMI COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 5.748.257,13
208 14/08/2020 |NOEMI COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 5.747.657,13
208 14/08/2020 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.465,00 RS 5.745.192,13
208 14/08/2020 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 5.744.592,13
213 14/08/2020 |PRO MED & COMERCIO LTDA CONTRATOS RS 747,00 RS 5.743.845,13
205 14/08/2020 |QUEIROZ SERVICOS MEDICOS EM GESTAO DE SAUDE LTDA [CONTRATOS RS 651.039,67 RS 5.092.805,46
200 14/08/2020 [RESCISAO - ANDREWS GUIMARAES CABRAL SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 318,20 RS 5.092.487,26
200 14/08/2020 |RESCISAO - ELIZA BOTELHO DE ARAUJO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.410,40 RS 5.087.076,86
200 14/08/2020 [RESCISAO - PEDRINA RODRIGUES LEITE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 500,97 RS 5.086.575,89
200 14/08/2020 [RESCISAO - ROSENEIDE DO NASCIMENTO CASTRO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 6.253,77 RS 5.080.322,12
208 14/08/2020 |UNI HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.790,00 RS 5.068.532,12
208 14/08/2020 |VASCONCELOS COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 360,93 RS 5.068.171,19
208 14/08/2020 |VIMED COMERCIO E REP DE PRODUTOS HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.590,00 RS 5.066.581,19
208 14/08/2020 |VIMED COMERCIO E REP DE PRODUTOS HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.284,00 RS 5.064.297,19
208 14/08/2020 |VIMED COMERCIO E REP DE PRODUTOS HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.760,00 RS 5.057.537,19
213 14/08/2020 |WORKS INFORMATICA COMERCIAL LTDA CONTRATOS RS 3.550,00 RS 5.053.987,19
216 17/08/2020 |BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DESPESAS FINANCEIRAS RS 92,02 RS 5.053.895,17
203 18/08/2020 |AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA CONTRATOS RS 2.000,00 RS 5.051.895,17
